Aperfeiçoamento D1/01 R$4.472,64 R$447,26 R$ 4.919,90 

Especialização D1/01 R$4.472,64 R$894,53 R$ 5.367,17 

Mestrado D1/01 R$4.472,64 R$2.236,32 R$ 6.708,96 

Doutorado D1/01 R$4.472,64 R$5.143,54 R$ 9.616,18 

1.2. DOS BENEFÍCIOS  

1.2.1. Auxílio Alimentação no valor de R$ 458,00 (quatrocentos e cinquenta e oito reais).  

1.2.2. Auxílio Pré-escola no valor de R$ 321,00 (trezentos e vinte e um reais).  

1.2.3. Auxílio transporte na forma da legislação vigente.  

1.2.4. Auxílio saúde na forma da legislação vigente.  

2 .DO PREENCHIMENTO DAS VAGAS